
PACHET RECHIZITE

I.D.: 48854510

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.037,07 RON - 2.037,07 RON

Descriere: HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 100 13.3 1330.00 ACEOFFICE ACE GAMALIE 50 GR 10 0.85 8.50 80156 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 10 0.91 9.10 SFOI Sfoara ghem iuta 100 gr 12 2.79 33.48 1101604 Adeziv solid Ecolutions Bic 8 g 10 1.4 14.00 655HB Creion Flexibil Bic HB, cu guma 24 0.9 21.60 1850362 Creion mecanic Tikky Rotring 0.7 albastru 1 8.69 8.69 893212 Pix Round Stic Bic albastru 120 0.6 72.00 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 50 0.55 27.50 K30001 Tus pentru tusiera Kores negru 30 4.11 123.30 K30022 Tusiera Kores albastra 30 6.38 191.40 5552 Ecuson cu ac si clip 65 0.5 32.50 HOFFS70X100SET HARTIE AMBALAJ OFFSET 60G/MP 70X100 SET 21KG APROX. 500 COLI 1 165.00 165.00 TOTAL FARA TVA: 2037.07
